
Projekt 
 
z dnia  9 grudnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA XXXIV.248.2022 

RADY GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w zakresie organizacji 
publicznego transportu zbiorowego na obszarze gmin Krynki, Szudziałowo, Supraśl i Wasilków 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 4, art.18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego w zakresie organizacji publicznego 
transportu zbiorowego na obszarze gmin Krynki, Szudziałowo, Supraśl i Wasilków dotyczącego powierzenia 
Gminie Krynki części zadania własnego Gminy Szudziałowo w zakresie organizowania gminnych przewozów 
pasażerskich. 

2. Przyjęcie zadania, o którym mowa w ust. 1. nastąpi na podstawie porozumienia zawartego pomiędzy 
Gminą Krynki, Gminą Szudziałowo, Gminą Supraśl i Gminą Wasilków. 

3. Porozumienie zostanie zawarte na okres od 1 stycznia 2023r. do 31 grudnia 2023r. 

§ 2. Zadanie o którym mowa w § 1 może być również dofinansowywane z krajowych funduszy celowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szudziałowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
 
 

Leszek Olchowik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B3EF3D-1714-48A8-AE83-4565CF9B3F17. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zadaniem własnym gminy, zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.) jest zaspakajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty samorządowej 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego. Zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt. 1 lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 poz. 1343) organizatorem publicznego 
transportu zbiorowego, właściwym ze względu na obszar działania lub zasięg przewozów, jest: 

1) gmina: 

a) na linii komunikacyjnej albo sieci komunikacyjnej w gminnych przewozach pasażerskich, 

b) której powierzono zadanie organizacji publicznego transportu zbiorowego na mocy porozumienia 
między gminami - na linii komunikacyjnej albo sieci komunikacyjnej w gminnych przewozach 
pasażerskich, na obszarze gmin, które zawarły porozumienie. 

Gminy Krynki, Szudziałowo, Supraśl i Wasilków w celu umożliwienia swoim mieszkańcom dojazd do 
Białegostoku i z powrotem, zamierzają przekazać zadanie zapewnienia publicznego transportu zbiorowego 
na trasie Krynki - Nowodworce, Nowodworce - Krynki, Gminie Krynki na okres 1 roku tj. od dnia 
1 stycznia 2023 roku do dnia 31 grudnia 2023. W tym celu należy podjąć przedmiotową uchwałę, 
a następnie zawrzeć pomiędzy gminami Krynki, Szudziałowo, Supraśl i Wasilków stosowne porozumienie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B3EF3D-1714-48A8-AE83-4565CF9B3F17. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



